ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 0 . 0 3 . 2 0 1 9                 №   6 8

О внесении изменений в прило-

жение к постановлению Законо-

дательного Собрания Владимир-

ской области «Об утверждении

Порядка получения государст-

венными гражданскими служа-

щими, замещающими должности

государственной гражданской

службы Владимирской области

в Законодательном Собрании

Владимирской области, разре-

шения на участие на безвозмезд-

ной основе в управлении

отдельными некоммерческими

организациями»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в пункт 1 приложения к постановлению Законодательного

Собрания Владимирской области от 17.07.2017 № 192 «Об утверждении По-

рядка получения государственными гражданскими служащими, замещающими

должности государственной гражданской службы Владимирской области в

Законодательном Собрании Владимирской области, разрешения на участие на

 2

безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими

организациями» следующие изменения:

1) после слов «кроме политической партии» дополнив словами «и органа

профессионального союза, в том числе выборного органа первичной

профсоюзной организации, созданной в государственном органе»;

2) слова «кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным

потребительским» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                                                      В.Н. Киселев